
1 

 

   

   

         
 

BRUNSWICK A-Z BOULINGS JUNIORS tūre 

V POSMS – „ RANKING”  
 

 

Spēļu kārtība  

Turnīrs sastāv no kvalifikācijas, pusfināla un fināla 

Kvalifikācijā tiek spēlētas 4 spēles uz summu nemainot celiņus. Pēc katras spēles 

dalībniekam tiek piešķirti punkti par ieņemto vietu attiecīgajā spēlē. Visi punkti tiek summēti kopā. 

Pēc 4 spēlēm pusfinālā tiek 6 spēlētaji ar lielāko punktu summu. 

Vieta pēc 

katras spēles 
Punkti 

Vieta pēc 

katras spēles 
Punkti 

Vieta pēc 

katras spēles 
Punkti 

1. 50 7. 19 13. 6 

2. 40 8. 16 14. 5 

3. 35 9. 14 15. 4 

4. 30 10. 12 16. 3 

5. 25 11. 10 17. 2 

6. 22 12. 8 18. 1 

 

Pusfinālā tiek spēlēta viena spēle nemainot celiņus un pēc šīs spēles rezultāta tiek noteikti 3 

labākie spēlētāji, kas tiek finālā.  

Finālā tiek spēlēta viena spēle nemainot celiņus, un pēc šīs spēles rezultāta tiek noteikts 

uzvarētājs un godalgotu vietu ieguvēji. 

Visās spēlēs tiek ņemts vērā spēlētāja handikaps.  

 


